
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

   Ровеньки 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

                     

 

20 августа 2021 года                                                     №383 

 

 

Об отмене постановления администрации Ровеньского района  

от 24 января 2017 года №18а «Об утверждении административного  

регламента по проведению плановых и внеплановых проверок  

юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при  

осуществлении жилищного контроля на территории муниципального 

района «Ровеньской район» 

 

 

В соответствии Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248 «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов 

администрации Ровеньского района в соответствие с действующим 

законодательством администрация Ровеньского района постановляет:  

1. Постановление администрации Ровеньского района от 24 января 2017 

года №18а «Об утверждении административного регламента по проведению 

плановых и внеплановых проверок юридических лиц, индивидуальных пред-

принимателей при осуществлении жилищного контроля на территории муни-

ципального района «Ровеньской район» отменить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Ровень-

ская нива» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправ-

ления Ровеньского района  www.rovenkiadm.ru.   

3. Настоящее постановление вступает в силу с 31 декабря 2021 года. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя 

главы администрации Ровеньского района – начальника управления  капи-

тального строительства, транспорта, ЖКХ и топливно-энергетического ком-

плекса  администрации Ровеньского района Волощенко А.П. 

 

 

Глава администрации            

  Ровеньского района                                                      А.В. Пахомов  


